

2023/12/4

JOA 強化合宿 宿泊者のみなさまへ

12月17日（日）昼食弁当のアレルギー対応について

お弁当は「鶏唐揚げ弁当」となります。アレルギー特定原材料等として乳・卵・大豆・鶏肉・胡麻が含まれます。

製造者で、アレルギー対応が可能とのことですので、もし避けてほしい原材料があるかたは、至急ご連絡をお願いします。

kenchanyo0119@gmail.com 寺嶋一樹まで